

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KURT MADSEN HOLDING APS

Brandstrupvej 52

8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 33 64 68 95

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. marts 2018

Kurt Thorsager Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kurt Madsen Holding ApS
Brandstrupvej 52
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 33 64 68 95

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kurt Thorsager Madsen, adm. direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at besidde og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 97.103, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 79.061.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.050	-7.050
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-90.555	65.178
Finansielle indtægter	1	1.992	1.908
Finansielle omkostninger		<u>-1.490</u>	<u>-1.224</u>
Resultat før skat		-97.103	58.812
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-97.103</u>	<u>58.812</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-90.555	65.178
Overført resultat		<u>-6.548</u>	<u>-6.366</u>
		<u>-97.103</u>	<u>58.812</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	76.745	167.300
Finansielle anlægsaktiver		76.745	167.300
Anlægsaktiver i alt		76.745	167.300
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		51.736	49.744
Tilgodehavender		51.736	49.744
Likvide beholdninger		85	85
Omsætningsaktiver i alt		51.821	49.829
Aktiver i alt		128.566	217.129
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.845	127.400
Overført resultat		-37.784	-31.236
Egenkapital	3	79.061	176.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.505	35.965
Kortfristede gældsforpligtelser		49.505	40.965
Gældsforpligtelser i alt		49.505	40.965
Passiver i alt		128.566	217.129
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.992	1.908
	1.992	1.908

	2017	2016
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	39.900	39.900
Kostpris 30. september 2017	39.900	39.900
Værdireguleringer 1. oktober 2016	127.400	62.222
Årets resultat	-90.555	65.178
Værdireguleringer 30. september 2017	36.845	127.400
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	76.745	167.300

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	127.400	-31.236	176.164
Årets resultat	0	-90.555	-6.548	-97.103
Egenkapital 30. september 2017	80.000	36.845	-37.784	79.061

NOTER

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.